
UCHWAŁA NR XXI/150/20 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielonych przez Wójta Gminy Nowe 
Ostrowy w roku budżetowym 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649, z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Nowe Ostrowy w roku 
budżetowym 2020 w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych gr. 00). 

§ 2. Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonych poręczeń nastąpi z dochodów 
własnych Gminy Nowe Ostrowy pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: 30A51B22-060E-408E-8B2F-2AFFFCEE17B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż Gmina Nowe Ostrowy zamierza udzielić poręczenia dla Stowarzyszenia na Rzecz
Rozwoju Gminy Nowe Ostrowy, realizującego projekty z dofinansowaniem unijnym, należy podjąć
stosowną uchwałę dającą upoważnienie dla Wójta Gminy i ustalającą maksymalny limit poręczeń na
dany rok budżetowy.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 30A51B22-060E-408E-8B2F-2AFFFCEE17B6. Podpisany Strona 1




